PREFEITURA DA CIDADE DE

Portaria PMB/GAB n° 197/2024, DE 04 DE JULHO DE 2024

O Prefeito Constitucional do Município de Brejinho, Estado de Pernambuco, no uso de suas

legais atribuições, na forma estabelecida na Lei Orgânica do Município, faz saber que

RESOLVE:

Art. 1° DEFERIR pedido de afastamento apresentado por JOSÉLIA LÚCIA DOS SANTOS,

matrícula ri' 141763, do cargo de AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE, para exercício de atividade

política eleitoral no período de 06 de julho de 2024 a 06 de outubro de 2024.

Art. 20  Esta Portaria revoga as demais disposições incompatíveis à sua aplicação.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 05 de julho

de 2024.

Brejinho (PE), em 04 de julho de 2024

GILSOM BENTO DA COSTA
Pr- 'ip o de Brejinho/PE
Gi ornar Bento da Costa

Prefeito
CPF: 781.085.004-00

Brejinho-PE

PUBLICADO EM

Resp

(87) 3850-1156 M prefeitura©brejinhope.gov.br  9 Rua Sevorino da Costa Nogueira, 153 - Centro, Brejinho - PE, 56740-000
2021, Todos os direitos reservados. Prefeitvro Munkipoldo Bijinho 1 CNPJ: 11.358.173/0001-00

A Terra Mãe do Rio Pajeú